
OMEZENÍ 15. 2. – 31. 7. 2021

Informace: 566 696 166( WWW.ZDAR.CZ/AKTUALNI-ZMENY-V-DOPRAVE

Z důvodu výstavby Autobusového terminálu v Bobrové dochází ke
změnám umístění zastávky Bobrová, Dolní Bobrová

∂ pro směr Nové Město na Moravě, Podolí a Zvole, Olešinky, rozc., bude
dočasně přemístěna do prostoru mostku u čerpací stanice

platí pro linku 840 113, 840 114, 840 121 (spoje 2, 6, 7)
 platí pro linku 840 207 vyjma nedělního spoje 111

∂ pro směr Radešín bude zastávka dočasně přemístěna do prostoru
před parkoviště u zdravotního střediska

platí pro linku 840 123
platí pro linku 840 207 - pouze nedělní spoj  111

∂ pro směr Moravec, Mirošov zůstane zastávka na stávajícím místě v prostoru
před hospodou  (Dolní Bobrová) – bude označeno dopravním značením.
Zde bude také výstupní zastávka pro spoje linek 840 113 a 840 114, které
končí v zastávce Bobrová, Dolní Bobrová.

Pro otáčení autobusů bude vyhrazen prostor u hospody. Děkujeme za
ohleduplnost z hlediska bezpečnosti při otáčení autobusu.

S ohledem na přesuny zastávek může dojít k rozvázání návaznosti spojů.

Děkujeme za pochopení

Z
M
Ě
N
A


